
SÅLD

REF. MRB18230

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum med 761m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

6
Sovrum  

6
Badrum  

702m²
Planlösning  

2.349m²
Totalyta  

761m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt golfvilla med panoramautsikt över havet och
bergen och separat gästboende, till salu i Marbella.

Denna moderna herrgård ligger mittemot Aloha Golf i ett gated community av
lyxvillor. Från sitt privilegierade läge har du tillgång till enastående utsikt över havet,
bergen och golfen och ligger bara en kort bit från närmaste stad. De klassiska
exteriörerna kombineras med moderna interiörer av finaste kvalitet.

Fastigheten består av huvudbyggnaden med 5 sovrum plus ett separat 1-rums
pensionat. På bottenvåningen i huvudbyggnaden hittar vi det fantastiska
vardagsrummet med glasdörrar som öppnar på en stor terrass för att äta utomhus.
Det vackra öppna köket är fullt utrustat och innehåller en praktisk frukostbar. Två av
de fem sovrummen är på bottenvåningen, båda med eget badrum och 1 med
omklädningsrum. Ett kontor, lekrum, garage, maskinrum och gästtoalett slutför
bottenvåningen.

Det imponerande sovrummet med badrum och omklädningsrum ligger på första
våningen tillsammans med 3 ytterligare sovrum och 2 badrum. Det angränsande
gästboendet har ett sovrum med omklädningsrum och badrum samt ett vardagsrum
med matplats och öppet kök med tillgång till en terrass.

Ett utsökt lyxhem i fantastiska omgivningar, kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb18230

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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